
y'

.r

MĚSTSKÝ ÚŘAD "' '°'
' 739 21 PASKOV, oktes Fr%ek-Mŕ$tek
.¶
' Zpracov.:'°"°' ?1 3 "!7- j023
Č. j.: /"ů <t'© G3 m ,m,
Přiiohy:

Petice na odstraněni zpomalovacíCh pásů na ulici Mitrovická od domu Č. 285 až po dům č. 200 a ulici
Polní v Paskově.

Petice podle § 1 zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním

u:m
K

." '""&b

10. ČERVENCE 2023
V Paskově

Petice



Petice na odstranění zpomabvacích pásů na ulici Mitrovická od domu č. 285 až po dům č. 200 a ulici
Potní v Paskově.

Petenty zastupuje

.Vážení představitelé Moravskoslezského kraje, Městského úřadu Paskov, Magistrátu města
Frýdku-Místku, Policie ČR - Dopravní inspektorát Frýdek-Místek.

My občané české republiky obyvatelé města Paskov a majitelé rekreačních objektů v městě
Paskov, nesouhlashne s umístěním 3 zpomalovacích p@ů umístěných na ulici MitrovicW, až k ulici
Polní v Paskově. Nesouhlasíme hlavně s tím, že na 200 metrech jsou 3 zpomalovací pásy, kdy by
v této věci šlo provést jen jeden (nebo žádný), jelikož se jedná o silnici, která nemá velký silniční
význam. Nevšimli jsme si, že by třeba kolem školky a Školy v městě Paskov byly tyto zpomalovací pásy
provedeny, jelikož zde by měla být provedena úprava na zpomaleni vozidle z důvodu procházeni Qětí
s rodiči do školky nebo Školy.

Důvody k odstranění:

1. Před příjezdem k těmto pásům, je nutné vozidlo téměř zastavit a následně pomalu přes toto
projet. Dochází na vozidle k nárazům do spodní části, což vede k častým opravám tlumicích
částí.

2. vzhledem tomu, že před těmito zpomalovacími pásy musíme téměř zastavit svá vozidla a
znovu se rozjet, dochází k tomu, že je zde větší hlučnost a znečištění ovzduší častými rozjezdy
vozidel.

3. Ulice Mitrovická pokračuje, až do Oprechtic a je turistickou spojnicí pro cyklisty. Několikrát se
stalo, že děti jedoucí s rodiči na těchto pásech spadly z kola.

4. Dalším důvodem je, že tyto 3 zpomalovacI pásy brání rychlému průjezdu vozidlům
Integrovaného záchranného systému.

5. Zpomalovací pásy nemají žádný opodstatněný význam, pouze znepříjemňují Život mistnÍch
obyvatel a turistů na kolech. Ulice je dostatečně označená dopravní značkou s povolenou
rychlostí 3Okm/h.

Č. Jméno Příjmení Bydliště Podpis

"

: á
-

"

"
Č. jméno příjmení Bydliště Podpis

kb

r"

7



Petice na odstraněni zpomalovacích pásů na ulici MitrDvická od domu č. 285 až po dům č. 200 a ulici
Potní v Paskově.

>< ?neyo í? ?'2pĺs, .

'" L y
LL-

"" É_

"" J
"
"' , —--
"" ä "

"" a
b

'°"
"' -
""

"' /

"" / ~l
"' ,

"" /

«á" '
""
'°" ,
31.

L QA

"'
cg

"· L c-

?ů
.

l

^

l

Ĺb

'«~-

l'

b'



Petice na odstranění zpomalovackh pásů na ulici Mitrovická od domu 285 až po dům č. 200 a ulici
Polní v Paskově.

Č. jméno příjmení Bydliště Podpis

"'
"-
"" /
"" ·'
42.

"' p

""
"'

48.

49"

50"

"'

petičnivýbor

Rozděiovník:

1. Městský úřad Pa ríginál)
2. Krajs ' °" Moravskoslezského kraje - odbor dopravy (kopie)

. agistrát města Frýdek-Místek - odbor dopravy (kopie)4. Policie ČR- Dopravní inspektorát Frýdek-Místek (kopie) ZRU"jí



Petice na odstraněnIzpomalovackh pásů na ulici Mitrovická od domu č. 285 až po dům č. 200 a ulici
Polnív Paskově.

Č. jméno přgmenÍ Bydliště Podpis

ac

n" l
S7.

ď.
J"9.

6q "
6/. j
Cz.61. i

é9.
óc S
u.

b"
í

6g. Z
'iq

ť'1
7L. ,
7'1

79. 3

\
j'7-
7j" J

7'·
a'.



Petice na odstranění zpomalovacích pásů na ulici Mitrovická od domu č. 285 až po dům č. 200 a ulici
Polní v Paskově.

Petiční výbor:

RozdělovnIk:

1. Městský úřad Paskov (originál)
2. Krajský úřad Moravskoslezského kraje - odbor dopravy (kopie)
3. Magistrát města Frýdek-Místek - odbor dopravy (kopie)
4. Policie ČR - Dopravní inspektorát Frýdek-Místek (kopie)


